Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <29 ОУ

О перераспределении бюджетных ассигнований

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьями ..17, 20, 45 Устава Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области, пунктом 10 решения Совета
депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области от 18 декабря 2024 года № 397 «О бюджете
муниципального образования Сорочинский муниципальный округ
Оренбургской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
(в редакции решения от 27.03.2025 № 423), рассмотрев ходатайство
Управления образования администрации Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области от 24.04.2025 № Обр-01/264, в целях
стабилизации финансовой ситуации в Сорочинском муниципальном округе,
администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
постановляет:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные в
бюджете муниципального образования Сорочинский муниципальный округ
Оренбургской области Управлению финансов администрации Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области на 2025 год по направлению
расходов «Обеспечение мероприятий по стабилизации финансовой ситуации
в Сорочинском муниципальном округе» комплекса процессных мероприятий
«Создание организационных условий для составления и исполнения бюджета
Сорочинского муниципального округа» муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области» в сумме 700
000 (семьсот тысяч) рублей 00 копеек Управлению образования
администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
на расходы МКУ «Городской методический центр» Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области, связанные с оплатой аренды
нежилого здания, расположенного по адресу: Оренбургская область, город
Сорочинск, улица Льва Толстого, здание 37К.

2. Управлению финансов администрации Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области (Такмакова Т.П.) обеспечить
внесение соответствующих изменений в решение Совета депутатов

Сорочинского муниципального округа Оренбурской области «О бюджете
муниципального образования Сорочинский муниципальный округ
Оренбургской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

3. Поручить организацию исполнения настоящего постановления
заместителю главы по финансовой политике - начальнику Управления
финансов администрации Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области - Такмаковой Т.П.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http:// sorochinsk5 6 .ru).

Глава Сорочинского муниципального округа Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению финансов, Управлению образования, Зениной И.В.